УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПЕРЕЧЕНЬ СВЕДЕНИЙ, ОТНЕСЕННЫХ К ГОСУДАРСТВЕННОЙ ТАЙНЕ,

УТВЕРЖДЕННЫЙ УКАЗОМ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 30 НОЯБРЯ 1995 Г. N 1203

1. Внести в перечень сведений, отнесенных к государственной тайне, утвержденный  Указом

Президента Российской Федерации от 30 ноября 1995 г. N 1203 "Об утверждении перечня сведений,

отнесенных к государственной тайне" (Собрание законодательства Российской Федерации, 1995, N

49, ст. 4775; 2006, N 8, ст. 892; 2007, N 53, ст. 6550; 2008, N 15, ст. 1525; N 18, ст. 2007; N 37, ст. 4182;

2009, N 21, ст. 2547; N 24, ст. 2919; N 40, ст. 4684; 2011, N 24, ст. 3414; N 39, ст. 5456; 2013, N 12, ст.

1248; N 39, ст. 4967; 2014, N 21, ст. 2685; N 26, ст. 3525; N 36, ст. 4825; N 40, ст. 5412; 2015, N 22, ст.

3206; 2016, N 9, ст. 1252; N 42, ст. 5917; N 48, ст. 6749; N 49, ст. 6883; 2017, N 17, ст. 2543; N 28, ст.

4122; N 41, ст. 5933; N 52, ст. 8113; 2018, N 2, ст. 414; N 10, ст. 1481; N 37, ст. 5725; 2019, N 3, ст. 232; N

32, ст. 4705; 2020, N 24, ст. 3777; N 30, ст. 4886; 2021, N 4, ст. 672), следующие изменения:

а) пункт 11 после слов "ФСТЭК России" дополнить словами "ФМБА России";

б) пункт 13 после слов "ФСБ России" дополнить словами "ФМБА России";

в) пункт 25 после слова "Росгвардия" дополнить словами "ФМБА России";

г) пункт 46 дополнить словами "ФМБА России";

д) пункт 50 после слова "Росрезерв" дополнить словами "ФМБА России";

е) пункт 51 после слова "ГУСП" дополнить словом "Росреестр";

ж) пункт 52 после слова "Роспотребнадзор" дополнить словами "ФМБА России";

з) пункт 54 после слова "Роспотребнадзор" дополнить словами "ФМБА России";

и) пункт 55 после слов "ФСТЭК России" дополнить словами "ФМБА России";

к) пункт 57 дополнить словами "ФМБА России";

л) пункт 58 после слова "Росрезерв" дополнить словами "ФМБА России";

м) в пункте 60 слова "Минэкономразвития России" заменить словом "Росреестр";

н) в пункте 61 слова "Минэкономразвития России" заменить словом "Росреестр";

о) пункт 62 после слов "Минсельхоз России" дополнить словами "ФМБА России";

п) пункт 63 после слов "ФСТЭК России" дополнить словами "ФМБА России";

р) пункт 65 после слов "ФСТЭК России" дополнить словами "ФМБА России";

с) пункт 76 дополнить словами "ФМБА России";

т) пункт 109 после слов "ФСТЭК России" дополнить словами "ФМБА России";

у) пункт 111 после слова "Росрезерв" дополнить словами "ФМБА России".

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

25 марта 2021 года

N 178